
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать пятая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
От «23» декабря  2010 года                                           № 361 
 
 
 
О решении Собрания 
депутатов МО «Котлас» «О 
внесении изменений в 
решение Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 18.09.2008 
года № 704 

 
  
 
        В связи с необходимостью уточнения наименования  и технических характеристик 
имущества, передаваемого из муниципальной собственности МО «Котлас» в федеральную 
собственность, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», на 
основании ст. 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов постановляет: 
        1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 18.09.2008 года № 704 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого 
к передаче из муниципальной собственности МО «Котлас» в федеральную 
собственность». 
        2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
        3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с 
опубликованием решения. 
 

 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                  А. Ю. Степанов 



 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать пятая  сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От «23» декабря  2010 года                                           № 180-361-р  
 
 
 
«О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 18.09.2008 
года № 704 

 
  
 
        В соответствии со статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов решает: 
        Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 года № 
704 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности МО «Котлас» в федеральную собственность», изложив Перечень 
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности МО «Котлас» в 
федеральную собственность, в новой редакции согласно Приложению. 

 
 
 

Глава муниципального  
образования «Котлас»                                                                                           С.Н.Мелентьев 



Приложение к решению 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» № 180-361-р 
от 23.12. 2010г. 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  

МО «Котлас» в федеральную собственность 
(в новой редакции) 

 
 
 

Наименование  
имущества 

Адрес места нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 
Здание 165300, Архангельская 

область, г.Котлас, 
ул.Володарского, д.119 

Год постройки- 1969 
Число этажей – 2 
Стены – кирпичные 
Общая площадь – 1 343,9 кв.м. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


